
Комитет образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

  

 

18.11.2022                                      г. Котовск                                               № 377 

 

 

Об итогах муниципального этапа заочного регионального конкурса 

православных видеофильмов «Божий мир глазами детей» 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города от 21.10.2022 года № 337 «О проведении муниципального этапа 

заочного регионального конкурса православных видеофильмов «Божий мир 

глазами детей» с 26 октября по 18 ноября 2022 проведён муниципальный 

этап заочного регионального конкурса православных видеофильмов «Божий 

мир глазами детей» (далее - Конкурс), на который было представлено 2 

работы в номинациях: «Научно-популярный фильм», «Видеоклип»: из них 

МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» - 1,  МБОУ «СОШ №3 с УИОП» - 1.  

На основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами победителей Конкурса:  

1.1. В номинации «Научно-популярный фильм», тематика 

«Преподобный Сергий Радонежский»: 

– Смирнова Ярослава, обучающегося МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» 

(руководитель - Тимошина Е. В.). 

1.2. В номинации «Видеоклип», тематика «Чти отца и матерь твою…»: 

– Великанову Екатерину, обучающуюся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»   

(руководитель - Кормышова И. А.). 

2. Направить работы победителей для участия в региональном этапе 

Конкурса. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на О.С. Курбатову, 

методиста МКУ «ИМЦ». 

   

 

 

Председатель  

комитета образования                                                                  Е.В. Шмырева                                                                               


